
Městský úřad Turnov
stavební úřad

Antonína Dvořiíka 335 511 22 Turnov

SPIS. ZN.:
Č'l':
VYŘIZUJE:
TEL.:
E,MAIL:

DATUM:

SÚ/5845/08/PAT
su/08/6093/
PatrákoVá
481 366 302
h. patrakova@mu.turnov.cz

27. r 0.2008

,!? ,.ť. ,i', ri,

.i(!,/turr

jí

OZNAMENT
ZAHÁJENÍ ÚznuNÍgo ŘiznNÍ.q, PoZvÁNÍ KVEŘEJNÉMU ÚsrnÍuu JEDNÁNÍ

VoDoHosPoDÁŘsxÉ snnuŽENÍ TURNov, Ič 49295934, Ant. Dvořáka č.p' 287,5l1 01
Turnov 1,

které zastupuje Radek Hnát GAPA, projekce vodovodů, kana|izaci, čoV, inž.činnost,IČ 167gz271'
Prouskova ě,p' |724,51l 01 Turnov 1

(dá|e jen ''žadate|'') poda| dne 9.l0.2008 žádost o lrydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Přepeře - odkanalizování místní části Potůček

na pozemkových parcelách 34013,335lI,33514'34|l1,312ll, |z9l1'34z' 123lÍ' l2912' |42l5 v
katastrálním území Přepeře u Turnova. Uvedeným dnem bylo zahá1eno ínemní řízpní '

Stavba obsahuje :

o KANALIZACE - zahrnuje výstavbu stok A5 ( prodloužení stávajícího úseku stoky .A5 ) v siInicíclt
III.tří(ly a qy'stavbu bočních stok A5-2' A5-3 a A5-4 v místních bočních komunikacích v části
Potůček'
Stoka A5 - bude h|avní stokou celé stavby. Bude d|ouhá l,202 km a bude provedena
z po lypropylenovýclr žebrovaných trub PP Ultra-Rib 2' SN 8, DN 300. Na stoce se předpokládá
vybudování cca 30 ks typových prefabrikovaných betonoqý'ch kana|izačních revizních šachet průrn

l,0 m. V cca km 0,232 bude trasa stoky A5 křížit protlakem pod přejezdem že|ezniění tlat' Turnov-
Všetaty-Praha. Chránička bude ocelová DN 500 v dé|ce l2,0 m a bude vedena 6,0 m od osy koleje na

každou stranu a bude ukoněena u kanalizačních šachet.
Stoka A5-2 _ je navržena v západněji situované místní komunikaci ve stávaj ící zástavbě na Potůčku.
Bude napojena na stoku 45. Bude dlouhá cca i63'0 m a bude provedena z polypropylenových
žebrovaných trub PP Ultra.Rib 2, SN 8' DN 300. Na stoce se předpokládá lrybudování cca 5 ks

ýpoých prefabrikovaných betonolných kanalizačních revizních šachet prům. 1'0 m. Napojení do
stoky Á'5 bude v křižovatce si|n|c |1U2797 a I1Il27915. Vyvolanou investicí stoky A5'2 je boční
přeložka kabelů NN ve správé CEZ Distribuce, a's. a kabelů veřejného osvětlení ve v|astnictví obce
Přepeře v délkách po l20 m.

Stoka A5.3 _je navržena Ve střední části odkanalizované oblasti a je rovněŽ situována do místní
komunikace ve stávající zástavbě na Potůčku. Bude napojena na stoku A5. Bude dlouhá cca l l6,0 m

a bude provedena z polypropy|enov'ých žebrorych trub PP U|tra-Rib 2' SN 8' DN 300. Na stoce se
předpokládá r,rybudování cca 5 ks typových prefabrikovanýclr betono\ých revizních Šachet prům. l,0
m. Napojení do stoky A'5 bude v kraji silnice IIl.l2797, Yyvo|anou investicí stoky A5-3 je boční
přeloŽka kabelů NN ve správě ČEZ Distribuce, a.s., a kabelů veřejného osvětlení ve v|astnictví obce
Přepeře v délách po 80 m'
Stoka A5-4 _ je navržena ve střední části odkana]izované ob|asti a je situována do místní štěrkové
cesty ve stávající zástavbě na Potůčku. Bude napojena na stoku 'A5. Bude dlouhá cca 45 m a bude
provedena z polypropylenových žebrov.ých trub PP Ultra-Rib 2' sNs' DN 300' Na stoce se
předpokládá lrybudování 1 ks typové prefabrikované betonové kanalizační revizní šachty prům. l m'
Napojení do stoky A5 bude v kraji si|nice IIII2,79,7 '

o Pře|ožky kabe|ů Vo -bude provedena v dé|ce 80 m ( v souběhu se stokou A5-3 )avdélce 120 m(
v souběhu se stokou A5.2 )' Nové trasy kabelů jsou navrženy tak, aby byla dodrŽena min' vzdálenost
od nově navržené kanalizace dle CSN 73 6005. Jedná se o posunutí trasy kabelli směrem k oplocení

-:.



Č.i' sU/08/6093/ str. 2

stávajícíclr pozemků' V příslušných úsecích nové kabely naspojkovat se stávajícími, přednostně

zaj istit propojen í u stávaj íc í sloupů veřejného osvětlení.
o PřeIoŽky kabe|ů NN _ bude provedena v délce 80 rn ( v souběhu se stokou A5.3 ) a v délce l20 m (

v souběhu se stokou A5-2 ). Nové trasy kabelů jsou navrženy tak, aby byla dodržena rriin' Vzdálenost

od nově navržené kanalizace v souladu s ČsN 13 ó005' Jedná se o posunutí trasy kabelů směretn
k oplocení stávající pozemků' V příslušných úsecích nové kabely naspojkovat se stávajícími,
přednostně zajistit propojení u stávající přípojkol"ýclr nebo rozpojovacích sKíní.

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm' 0 zákona č'
l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšíclr předpisů
(dáJe jen ',stavební zákon.'), oznamuje podle $ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájeni územní|'lo Íízení a
současně rrařizuje k projednání Žádosti veřejné ústníjednání spojené s ohledánírn na místě na derl

2. prosince 2008 (úterý) v 8:30 hodin

se schůzkou pozvaných na oÚ v Přepeřích

Závazná stanoviska dotčených orgánů' námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se knim nepřihlíŽí. Učastníci řízení mohou
nahlíŽet do podkladů rozlrodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8.12
hod. a 13- 17 hod.).

Ve smyslu ustanovení $ 87 odst. l stavebrrílro zákona doručuje stavební úřad zahájení územního řízeni
účastníkům řízení uvedeným v $ 85 odst.2 stavebního zákona, veřejnou vy|rláškou'

Poučení:

Účastníci jsol oprávněni navrlrovat důkazy a činit jiné rrávrhy po, celou dobu Íízeni aŽ do vydání
rozhodnutí. Učashríci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko' Učastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrlrnout j ej ich doplnění.

Žadatel zaiistí. aby iníormace o.ieho záměru a o tom. že podal žádost o vydání územního rozhodnutí. byIa
bezodkladně poté. co bvlo nařízeno veřejné ústní.iednání. vyvěšena na vhodném veře.ině přístupném nlístě
na začátku a na konci navrhované stavbv a na pozemkovÝch parcelách l29l1 a l23ll vkú PŤepeře tr

Turnova. na nichž se má záměr uskutečnit. a to do doby veře.iného ústního jednání.

Zúčastní-Ii se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo.li by to Vést ke zmaření účelu

veřejnélro ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územníl-to nebo

regu|ačního plánu, se nepřih|íŽí. Účastník řízeni ve svých nárnitkách uvede skutečnosti, které zak|ádají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nespIňuji uvedené

požadavky' se nepřihliŽí.

Pověřený Zaměstnanec stavebního úřadu je podle s l72 odst. l stavebnílro zákona oprávněn při plnění

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišt'ování stavu

stavby a pozemku nebo opatřovríní důkazů a dalších podkladů pro lrydání správního rozhodnutí nebo

opatření.

Stavební úřad můŽe podle $ l73 odst. 1 stavebního zákona u|ožit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu'

kdo závažným způsobem ztěŽuje postup v řízení anebo plnění úkolů pod|e $ 172 odst. 1 stavebního

zákona tím, Že znemoŽňu1e oprávněné úřední osobě nebo osobě j í přizvané vstup na svůj pozemek nebo

stavbu.

Necliá-li se některy z účastníků zastupoVat, předloŽíjeho Zástupce písemnou plnou moc'

Za správnost : Hozdecká ]vana MĚsTsKÝ ÚŘAt-
STAVEBNl ÚŘAD
5.11 22 TURNO\/. 

Ing. Eva Zakouřilová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být qvěšeno po dobu 15 dnů.
Vyvěšeno dne:' 8a'./u'' 9ďs(.. Sejmuto dne:

au,,lug,ffip:d osR&Gffp"w'mlnpvěšení a sejmutí oznámení.

7{/,/ 512 61 PňEPEňE
Ř4/ / -1.



Č'j. su/08/6093i str. 3

obdrží:
Účastníci řízení uvedení v $ 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou lryh|áškou.
Úřud obce PŤepeře"a Turnov k podríní zprálry o vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení.

VoDoHoSPoDÁŘsxÉ soxuŽpNÍ TURNoV, Ant. Dvořáka č.p. 287' 5l l 01 Turnov l, zast. Radek

Hnát GAPA projekce vodovodů, kanalizací, CoV, inž.činnost, Prouskova č.p. 1.124,5|| 0l Turnov l
obec Přepeře, 5l2 6l Přepeře

dotčené orqánv
Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 332' 5l l 01 Turnov 1

Městský úřad Turnov odbor školství kultury a sportu, Antonína Dvořáka ě.p. 335' 5l l 01 Turnov 1

Městslqý úřad Turnov odbor dopravní, Antonína Dvořáka č'p' 335, Turnov, 5l l 01 Turnov 1

České dráhy a's., DDC, SDC Líberec, Nákladní č.p. 459' 460 0z Liberec 2

obecní úřad Přepeře, 5 l2 6l Přepeře



i 1:1

LECENDA
Nsi\\\\ rilezďÁVe. úzÚl ý^Vllcl z^í^W ŘoĎNftr ooMo

V77772-*
PRoJEKŤoVANÁ KANAL|Z^CÉ

PŘEPÉŘE- oDK^N^lJzovÁli| rbŤ ěÁEn PoŤtJčEK

D . vÍ<REsovA Do(urE ŤAcE

PŘEHLEDI{ÁMAPA í :í0000


